



SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

číslo smlouvy: 5 202 62 / 5 202 13

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupený : Martin Šmíd, starosta města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : jméno: **NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.**
sídlo: Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
zastoupený : Milan Mrázek, člen představenstva
IČO : 28812875
DIČ : CZ28812875
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu : 242145085/0300
tel. : 495267725

dále jen zhotovitel

II. Předmět dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč / Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč**“, je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednatel požadovaných prací.

V. Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	5 408 532,00 Kč
DPH 21 %	1 135 792,00 Kč
Cena vč. DPH	6 544 324,00 Kč



Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	478 776,70 Kč
DPH 21%	100 543,11 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	579 319,81 Kč
Cena za méněpráce bez DPH	808 204,70 Kč
DPH 21%	169 722,99 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	977 927,69 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	5 079 104,00 Kč
DPH 21%	1 066 611,84 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 145 715,84 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.



9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 5/2/2022-I ze dne 19.12.2022.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 20.12.2022

V Hradci Králové dne 20.12.2022

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
ČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101
- 25 -

.....
Martin Šmíd
starosta města Přelouče

NOVOSTAV
KOMUNIKACE
② Střelecká 672
500 02 HRADEC KRÁLOV
IČO 288 12 875

.....
Milan Mrázek
člen představenstva

Přílohy:

1. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.1

Rekonstrukce chodníků a VO v ulic Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč / Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Rekapitulace nákladů

Stavba	ORG	vícepráce			méněpráce			celkem		
		bez DPH	DPH 21%	včetně DPH	bez DPH	DPH 21%	včetně DPH	bez DPH	DPH 21%	včetně DPH
Přemyslova	5 202 13	87 377,90	18 349,36	105 727,26	-238 519,49	-50 089,09	-288 608,58	-151 141,59	-31 739,73	-182 881,32
SBS	5 202 62	391 398,80	82 193,75	473 592,55	-569 685,21	-119 633,89	-689 319,10	-178 286,41	-37 440,15	-215 726,56
celkem		478 776,70	100 543,11	579 319,81	-808 204,70	-169 722,99	-977 927,69	-329 428,00	-69 179,88	-398 607,88

	bez DPH	DPH	včetně DPH
SOD	5 408 532,00	1 135 791,72	6 544 323,72
vícepráce	478 776,70	100 543,11	579 319,81
méněpráce	-808 204,70	-169 722,99	-977 927,69
celkem SOD+D1	5 079 104,00	1 066 611,84	6 145 715,84

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22037
Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice
Přemyslova, Přelouč

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.5.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 391 398,80

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	391 398,80	82 193,75
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 473 592,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22037

Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Místo: Datum: 30.5.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		391 398,80	473 592,55
2	Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč	391 398,80	473 592,55
V	Vícepráce	391 398,80	473 592,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

2 - Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč

Soupis:

V - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.5.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

391 398,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	391 398,80	21,00%	82 193,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

473 592,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

2 - Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč

Soupis:

V - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

391 398,80

HSV - Práce a dodávky HSV

382 398,80

1 - Zemní práce 55 700,00

2 - Zakládání 73 116,00

5 - Komunikace pozemní 88 060,00

8 - Trubní vedení 46 250,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 272,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 000,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

2 - Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč

Soupis:

V - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

391 398,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

382 398,80

D 1

Zemní práce

55 700,00

19	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	130,000	105,00	13 650,00
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	120,000	240,00	28 800,00
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	53,000	250,00	13 250,00

D 2

Zakládání

73 116,00

1	M	69311143	geotextilie netkaná PP 210g/m2	m2	960,000	35,00	33 600,00
8	K	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	54,000	330,00	17 820,00
2	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	960,000	22,60	21 696,00

D 5

Komunikace pozemní

88 060,00

7	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	370,000	238,00	88 060,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 8

Trubní vedení

46 250,80

11	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	26,000	89,30	2 321,80
12	M	28611192	trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x1000mm SN10	m	26,000	459,00	11 934,00
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,500	292,00	3 650,00
18	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	12,500	450,00	5 625,00
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	62,750	21,00	1 317,75
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,500	75,00	937,50
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	20,000	260,00	5 200,00
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,500	21,02	262,75
27	K	899331111	Výšková zvýšením poklopu	kus	5,000	1 720,00	8 600,00
28	M	286617289	poklop betonový	kus	3,000	2 134,00	6 402,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

119 272,00

23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého(navýšení ceny za pokládku starých obrub)	m	470,700	100,00	47 070,00
3	K	916231213.1	Osazení zahradního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	245,00	735,00
4	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	3,000	124,00	372,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	13,000	575,00	7 475,00
6	M	MEA.140002	MEARIN Plus 100.0 žlab bez spádu 1m	kus	13,000	2 530,00	32 890,00
24	K	R1	Renovace spodní části UV	kus	7,000	4 390,00	30 730,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 000,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 000,00
9	K	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	10,000	300,00	3 000,00
10	M	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	10,000	600,00	6 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22037

Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice
Přemyslova, Přelouč

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.5.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -569 685,21

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-569 685,21	-119 633,89
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -689 319,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22037
Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč
Místo:
Datum: 30.5.2022
Zadavatel:
Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-569 685,21	-689 319,10
2	Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu boiovníků za svobodu. Přelouč	-569 685,21	-689 319,10
M	Měněpráce	-569 685,21	-689 319,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

2 - Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč

Soupis:

M - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.5.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-569 685,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-569 685,21	21,00%	-119 633,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-689 319,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

2 - Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč

Soupis:

M - Méněpráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-569 685,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-569 685,21

1 - Zemní práce

-50 835,60

5 - Komunikace pozemní

-158 840,28

8 - Trubní vedení

-25 610,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-334 398,83

N - Neuznané

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

2 - Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč

Soupis:

M - Méněpráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-569 685,21
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-569 685,21
D	1		Zemní práce				-50 835,60
1	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-376,560	135,00	-50 835,60
D	5		Komunikace pozemní				-158 840,28
2	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-376,560	35,00	-13 179,60
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-241,560	603,00	-145 660,68
D	8		Trubní vedení				-25 610,50
4	K	871291101	Montáž chrániček inž. sítí z PVC	m	-95,000	55,00	-5 225,00
5	M	56245115	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 130x130mm dl 1,2m	kus	-81,542	250,00	-20 385,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-334 398,83
6	M	58380444	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm	m	-21,115	2 990,00	-63 133,85
7	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	-154,569	1 420,00	-219 487,98
8	K	919121233	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	-470,700	110,00	-51 777,00
D	N		Neužnané				0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22037

Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 377,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 377,90	18 349,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** 105 727,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22037

Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Místo: Datum: 30.5.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 377,90	105 727,26
1	Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč	87 377,90	105 727,26
V	Vícepráce	87 377,90	105 727,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

1 - Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Soupis:

V - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 377,90

DPH základní

Základ daně

87 377,90

Sazba daně

21,00%

Výše daně

18 349,36

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

105 727,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

1 - Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Soupis:

V - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 377,90

HSV - Práce a dodávky HSV

72 877,90

1 - Zemní práce

56 333,90

2 - Zakládání

10 944,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 600,00

OST - Ostatní

14 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

1 - Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Soupis:

V - Vícepráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 377,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 877,90

D 1

Zemní práce

56 333,90

12	K	162651112	Vodorovné přemístění - zemina	m3	42,000	183,00	7 686,00
1	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	283,800	35,00	9 933,00
2	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,760	110,00	963,60
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	67,200	249,00	16 732,80
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	42,000	75,00	3 150,00
3	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	283,800	55,00	15 609,00
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	3 730,00	1 865,00
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,000	58,00	58,00
8	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,000	19,30	96,50
9	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	1,000	240,00	240,00

D 2

Zakládání

10 944,00

10	M	69311143	geotextilie netkaná PP 210g/m2	m2	190,000	35,00	6 650,00
11	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	190,000	22,60	4 294,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 600,00

15	M	R5	Palisáda 20/17,5/80	kus	16,000	350,00	5 600,00
----	---	----	---------------------	-----	--------	--------	----------

D OST

Ostatní

14 500,00

13	K	R1	Zemní práce (vjezd u garáže, bytovka)	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
17	K	R2	Úprava ocel. konstrukce na koberce	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22037

Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice
Přemyslova, Přelouč

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.5.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -238 519,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-238 519,49	-50 089,09
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -288 608,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22037

Stavba: Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Místo: Datum: 30.5.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-238 519,49	-288 608,58
1	Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč	-238 519,49	-288 608,58
M	Měněpráce	-238 519,49	-288 608,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

1 - Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Soupis:

M - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-238 519,49

DPH základní
snížená

Základ daně

-238 519,49

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-50 089,09

0,00

Cena s DPH

v CZK

-288 608,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

1 - Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Soupis:

M - Méněpráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-238 519,49

HSV - Práce a dodávky HSV

-238 519,49

1 - Zemní práce

-83 099,20

2 - Zakládání

-43 041,60

5 - Komunikace pozemní

-72 482,35

8 - Trubní vedení

-22 368,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 527,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a VO v ulici Svazu bojovníků za svobodu, Přelouč a Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Objekt:

1 - Místní komunikace ulice Přemyslova, Přelouč

Soupis:

M - Méněpráce

Místo:

Datum: 30.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-238 519,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

-238 519,49

D 1

Zemní práce

-83 099,20

1	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	-39,407	2 100,00	-82 754,70
2	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-6,500	25,00	-162,50
3	M	69311080	geotextilie netkaná PES 200 g/m2	m2	-6,500	28,00	-182,00

D 2

Zakládání

-43 041,60

4	K	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	-73,500	330,00	-24 255,00
5	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	-294,000	28,90	-8 496,60
6	M	69311143	geotextilie netkaná PP 210g/m2	m2	-294,000	35,00	-10 290,00

D 5

Komunikace pozemní

-72 482,35

7	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-379,450	173,00	-65 644,85
8	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-12,500	35,00	-437,50
9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-12,500	512,00	-6 400,00

D 8

Trubní vedení

-22 368,69

10	K	8712511011	Montáž chrániček inženýrských sítí D 110 x 4,2 mm	m	-79,000	38,00	-3 002,00
11	M	56245120	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 200x130mm dl 1,2m	kus	-11,783	195,00	-2 297,69
12	M	R3	Kabelový žlab půlený DN 110	m	-65,650	260,00	-17 069,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 527,65

13	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-1,000	350,00	-350,00
14	M	40445477	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x500mm	kus	-1,000	1 050,00	-1 050,00
15	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	-1,000	580,00	-580,00
16	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	-1,000	850,00	-850,00
17	K	915491211	Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	-12,500	265,00	-3 312,50
18	M	59218002	krajník silniční betonový 50x25x10cm	m	-25,250	195,00	-4 923,75
20	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	-2,120	447,00	-947,64
21	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	m	-12,120	148,00	-1 793,76
22	K	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-12,500	75,00	-937,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	-12,500	110,00	-1 375,00
24	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-12,500	95,00	-1 187,50
25	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	-1,000	220,00	-220,00